
お客様が安全にご利用いただくため、制限※を設けて再開いたしました。 
ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

    状況により変更の場合があります。最新の情報は公式サイト/電話等にてご確認ください。 →  
     ※文化庁「イベント開催制限の段階的緩和の目安」（公社)全国公立文化施設協会「劇場・音楽堂等における新型コロナウイルス感染拡大予防ガイド」に準拠    
 

ご来館前の体調確認 
発熱・咳など風邪に似た症状のある場合はご来館をお控えください。 
入館の際に職員が非接触体温計により検温を行います。 
 

マスク着用 
館内ではマスクの着用をお願いいたします。 
 

手指消毒  
施設の利用前後の手洗い/消毒にご協力ください。 
 

人と人との間隔  
最低１mなるべく２mあけてください。 
近距離の対面での会話/発声/歌唱は避けてください。 

 

館内でのお食事禁止  
出演者/主催・関係者のみ、定員遵守の上、楽屋及び控室でご飲食できます。 
 

参加者/来場者の名簿作成  
利用日毎にお名前と電話番号を記した名簿を作成してください。 
 

手渡しを避ける工夫 
チケット/プログラムの配布、金銭の授受は手渡しを避けてください。 
 

換気  
常時、機械換気を行っていますが、出入口を適宜開け換気してください。 
 

収容人数を 1/2に制限 
定員の制限に伴い、利用料金を一定期間 1/2に減額いたします。 

 

 施 設 定 員 楽 屋 / 控 室 定 員 備 考 

ホール 

客
席  

336席形式    166 名 1F  
洋 室 

楽屋① 4 名 ・ご利用不可席を表示 
※制限内容等の詳細は、ホール 
担当者との打合せ時にご相談く
ださい。  

270席形式 134 名 楽屋② 7 名 
舞
台  

336席形式    18 名 2F  
和 室 

楽屋③ 10 名 
270席形式 30 名 楽屋④ 8 名 

スタジオ 
客席                 35 名 控   室 4 名 ・ご利用不可席を表示 

 舞台 11 名 調整室 3 名 
音楽練習室 25 名 控 室 4 名  
アトリエ 10 名  ・食事不可 

ギャラリー 最大 40 名 談話室 3 名 ・触れる作品は原則不可 

エントランスホール   ・一般のご利用不可 

エレベーター 2 名   

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた芸術小ホールのご利用について 

くにたち市民芸術小ホール｜042・574・1515 〒186-0003 国立市富士見台 2-48-1                 2020.6.30 



 

｜開館後の施設ご利用受付のスケジュールについて 

 

 

※変更になる場合もありますので、最新の情報は公式サイト/電話等でご確認ください。 

月 日 受 付 内 容 備 考 

７
月 

1 水 
新規予約開始 
 

7-10月分の一般受付  

7 火 
一斉受付 
 

11-1月分｜ホール/ギャラリー  

8 水 
一般受付開始 
 

11-1月分 10 :00- 電話/ネット/窓口 

14 火 
一斉受付 
 

11-1月分｜スタジオ/音錬  

15 水 
一般受付開始 
 

11-1月分 10 :00- 電話/ネット/窓口 

21 火 
一斉受付 
 

11-1月分｜アトリエ  

22 水 
一般受付開始 
 

11-1月分 10 :00- 電話/ネット/窓口 

28 火 
一斉受付 
 

2月分｜全施設  

８
月 

1 土 
一般受付開始 
 

2月分      電話/ネット/窓口 

28 金 
一斉受付 
 

3月分｜全施設  

９
月 

1 火 
一般受付開始 

3月分      電話/ネット/窓口 


	芸小ホールの利用再開にあたってのお願い web版修正版6.30
	今後のスケジュール

